

**Ց Ա Ն Կ**

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 31-Ի N 1507-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 3-ՐԴ ԿԵՏԻ ՀԱՄԱՁԱՅՆ՝ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆԸ ԱՄՐԱՑՎԱԾ ԳՈՒՅՔԻՑ («ԴԻԼԻՋԱՆԻ ԵՐԵՒԱՆԵՐԻ ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳԻՇԵՐՕԹԻԿ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ», «ԲՅՈՒՄՐՈՒ ԵՐԵՒԱՆԵՐԻ ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳԻՇԵՐՕԹԻԿ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ», «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԵՐԵՒԱՆԵՐԻ ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ N 1 ԳԻՇԵՐՕԹԻԿ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ» ԵՎ «ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՄԱՆԿԱՏՈՒՆ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԼՈՒԾԱՐՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ) ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ «ՎԱՐԴԵՆԻՍԻ ՆՅԱՐԴԱՀՈԳԵԲԱՆԱԿԱՆ ՏՈՒՆ-ԻՆՏԵՐՆԱՏ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆԸ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Գույքի անվանումը և մակնիշը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Սկզբնական արժեքը	Հաշվեկշռային (մնացորդային արժեքը)
				(դրամ)	(դրամ)	(դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>«Դիլիջանի երեխաների խնամքի և պաշտպանության գիշերօթիկ հաստատություն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպության լուծարման արդյունքում նախարարությանը ամրացված գույք</b>						
<b>Հիմնական միջոց հանդիսացող գույք</b>						
1	Համակարգիչ LG	հատ	1	43,500.00	43,500.00	0.00
2	Համակարգիչի մոնիտոր LG	հատ	1	14,500.00	14,500.00	0.00

3	Պրոցեսոր	հատ	2	36,750.00	73,500.00	0.00
4	Պատճենահանման սարք Canon i-Sensys MF 3220	հատ	1	15,000.00	15,000.00	0.00
5	Պրինտեր Xerox Phaser 3117	հատ	1	18,000.00	18,000.00	0.00
6	Պատճենահանման սարք i-Sensys MF 4410	հատ	1	13,675.00	13,675.00	0.00
7	Համակարգչի մոնիտոր ASUS	հատ	1	15,000.00	15,000.00	0.00
8	Համակարգչի մոնիտոր Samsung	հատ	1	15,000.00	15,000.00	0.00
9	Պրոցեսոր LG	հատ	2	24,000.00	48,000.00	0.00
10	Պրինտեր Xerox Phaser 3140	հատ	1	5,819.00	5,819.00	0.00
11	Մոնիտոր LG LCD 19	հատ	6	11,000.00	66,000.00	0.00
12	Սքաներ Canon Lide 110	հատ	1	8,438.00	8,438.00	0.00
13	Խոսափող Մաքս	հատ	1	10,765.00	10,765.00	0.00
14	Դինամիկ Մաքս	հատ	2	47,425.00	94,850.00	0.00
15	Բուֆեր	հատ	1	30,000.00	30,000.00	0.00
16	Տեսագրիչ In Focus x2	հատ	1	39,940.00	39,940.00	0.00
17	Գրապահարան	հատ	1	10,000.00	10,000.00	3,333.34
18	Համակարգչի սեղան	հատ	1	12,220.00	12,220.00	6,110.00
19	Համակարգչի սեղան	հատ	5	5,000.00	25,000.00	5,000.00
20	Աթոռ	հատ	10	2,000.00	20,000.00	0.00

21	Փոքր սեղան	հատ	1	3,000.00	3,000.00	600.00
22	Սեղան ուսուցչական	հատ	1	5,000.00	5,000.00	1,666.66
23	Բարձրախոսի հենակ	հատ	1	9,929.00	9,929.00	5,957.40
24	UPS APC	հատ	3	4,400.00	13,200.00	0.00
25	Վարսահարդարման բազկաթոռ	հատ	1	20,367.00	20,367.00	10,183.50
26	Վարսահարդարման սեղան հայելիով	հատ	1	16,293.00	16,293.00	8,146.50
27	Բժշկական թախտ	հատ	1	29,328.00	29,328.00	19,552.00
28	Կշեռք հասակաչափ	հատ	1	62,322.00	62,322.00	41,548.00
29	Բժշկական պահարան	հատ	1	38,126.00	38,126.00	25,417.34
30	Բժշկական կշեռք	հատ	1	12,000.00	12,000.00	4,000.00
31	Բժշկական սարքավորումների սեղան	հատ	1	2,700.00	2,700.00	0.00
32	Բժշկական պահարան	հատ	1	12,000.00	12,000.00	6,000.00
33	Մինթեզատոր YAMAHA	հատ	1	42,000.00	42,000.00	14,000.00
34	Հեռուստացույց Hisense	հատ	2	87,500.00	175,000.00	125,000.00
35	Ջրատաքացուցիչ 50լ. PRO-R	հատ	5	32,078.00	160,390.00	80,195.00
36	Պահարան գրադարանի	հատ	2	203,518.00	407,036.00	222,717.80
37	Սեղան մանկավարժական	հատ	2	26,918.00	53,836.00	29,457.44
38	Աթոռ	հատ	20	5,000.00	100,000.00	60,000.00

39	Հոգեբանի սեղան կիսալուսնաձև	հատ	1	17,184.00	17,184.00	9,546.66
40	Գրասեղան	հատ	5	13,000.00	65,000.00	39,000.00
41	Համակարգչային սեղան	հատ	6	34,929.00	209,574.00	125,744.40
42	Բազկաթոռ	հատ	2	10,183.00	20,366.00	0.00
43	Սեղան փոքր	հատ	2	7,000.00	14,000.00	4,666.68
44	Սեղան փոքր	հատ	3	10,500.00	31,500.00	15,750.00
45	Գրադարակ	հատ	60	6,782.00	406,920.00	226,066.80
46	Սեղան ամսագրային	հատ	5	19,939.00	99,695.00	63,442.25
47	Աթոռ մեծ	հատ	15	2,000.00	30,000.00	10,000.05
48	Չիրկիզվող պահարան	հատ	2	8,000.00	16,000.00	8,000.00
49	Գրատախտակ	հատ	1	3,000.00	3,000.00	0.00
50	Կախիչ պատի	հատ	6	800.00	4,800.00	0.00
51	Գրապահարան	հատ	2	41,242.00	82,484.00	45,824.44
52	Մետաղյա տումբա	հատ	2	13,117.00	26,234.00	13,117.00
53	Մետաղյա պահարան	հատ	1	82,718.00	82,718.00	41,359.00
54	Աթոռ	հատ	2	7,867.00	15,734.00	5,244.68
55	Գրասեղան 1տումբանի 3դարակով	հատ	2	9,776.00	19,552.00	6,517.32
56	Գրասենյակային սև աթոռ	հատ	2	2,000.00	4,000.00	0.00

57	Համակարգչային սեղան	հատ	1	6,500.00	6,500.00	2,166.67
58	Փայտյա գրասեղան	հատ	2	7,638.00	15,276.00	9,165.60
59	Կարի մեքենա Singer	հատ	2	3,000.00	6,000.00	0.00
60	Կարի մեքենա Husgvarna	հատ	1	3,000.00	3,000.00	0.00
61	Կարի մեքենա Singer	հատ	1	8,000.00	8,000.00	2,666.66
62	Նստարան սպորտային	հատ	3	3,500.00	10,500.00	5,250.00
63	Լվացքի մեքենա Beko	հատ	2	18,000.00	36,000.00	7,200.00
64	Քամիչ սարք Bosh	հատ	1	33,000.00	33,000.00	0.00
65	Աթոռ	հատ	4	5,499.00	21,996.00	12,220.00
66	Հաց կտրող սարք	հատ	1	3,000.00	3,000.00	0.00
67	Ուղեգորգ	հատ	3	17,057.00	51,171.00	17,057.01
68	Սայլակ խահանգի	հատ	1	25,614.00	25,614.00	12,807.00
69	Գորգ հատակի	հատ	1	125,458.00	125,458.00	71,690.28
70	Շերտավարագույր	հատ	4	14,880.00	59,520.00	34,458.96
	<b>Ընդամենը</b>		<b>233</b>		<b>3,295,530.00</b>	<b>1,457,846.44</b>
	<b>Պաշարներ (այդ թվում՝ փոքրաթեք և արագամաշ առարկաներ)</b>					
1	Ականջակալ միկրոֆոն	հատ	2	3,600.00	7,200.00	
2	Վեր տեսախցիկ	հատ	2	5,400.00	10,800.00	

3	Համակարգչի ստեղնաշար	հատ	3	4,666.67	14,000.01	
4	Համակարգչի մկնիկ	հատ	5	2,600.00	13,000.00	
5	Ականջակալ	հատ	1	5,000.00	5,000.00	
6	Դինամիկ	հատ	2	3,500.00	7,000.00	
7	Ցանցային հար	հատ	1	2,000.00	2,000.00	
8	Հաշմանդամի սայլակ արտ	հատ	1	96,512.00	96,512.00	
	<b>Ընդամենը</b>		<b>17</b>		<b>155,512.01</b>	
	<b>Ընդհանուրը</b>		<b>250</b>		<b>3,451,042.01</b>	<b>1,457,846.44</b>
<b>«Գյումրու երեխաների խնամքի և պաշտպանության N 1 գիշերօթիկ հաստատություն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպության լուծարման արդյունքում նախարարությանը ամրացված գույք</b>						
<b>Հիմնական միջոց հանդիսացող գույք</b>						
1	Պահարան երկաթից	հատ	2	2,145.00	4,290.00	0.00
2	Սեղան	հատ	3	1,430.00	4,290.00	0.00
3	Կաթսա	հատ	1	51,981.00	51,981.00	0.00
4	Գրադարակ	հատ	4	1,200.00	4,800.00	2,640.00
5	Սեղան	հատ	1	6,000.00	6,000.00	3,300.00
6	հեռուստացույց	հատ	2	47,100.00	94,200.00	37,680.00
7	Սեղան խոհանոցի կլոր	հատ	2	50,000.00	100,000.00	65,421.00
8	Հագուստի կախիչ	հատ	2	20,000.00	40,000.00	23,987.80

9	Համակարգիչ Trigon GPU	հատ	1	41,837.00	41,837.00	10,045.08
	<b>Ընդամենը</b>		<b>18</b>		<b>347,398.00</b>	<b>143,073.88</b>
<b>Պաշարներ (այդ թվում՝ փոքրածեք և արագամաշ նյութեր)</b>						
1	Էլ. պլիտա	հատ	1	24,387.00	24,387.00	
2	կրակմարիչ	հատ	1	1,599.50	1,599.50	
3	կրակմարիչ		7	1,371.50	9,600.50	
4	հեռուստացույց Grundig	հատ	2	4,800.00	9,600.00	
5	Կրակմարիչներ 3 կգ	հատ	5	800.00	4,000.00	
6	կրակմարիչներ 5կգ	հատ	2	1,000.00	2,000.00	
7	սեղմակ	հատ	5	4,000.00	20,000.00	
8	կրակմարիչ 3 կգ	հատ	5	1,900.00	9,500.00	
	<b>Ընդամենը</b>		<b>28</b>		<b>80,687.00</b>	
	<b>Ընդահանուրը</b>		<b>46</b>		<b>428,085.00</b>	<b>143,073.88</b>
<b>«Վանաձորի մանկատուն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպության լուծարման արդյունքում նախարարությանը ամրացված գույք</b>						
<b>Հիմնական միջոց հանդիսացող գույք</b>						
1	Էլ.բազմասակագնային հաշվիչ	հատ	1	1.00	1.00	0.00
2	կախիչ 287	հատ	2	1.00	2.00	1.50
3	կախիչ 448	հատ	1	4,200.00	4,200.00	3,151.41

4	կախիչ 448/1	հատ	2	24,200.00	48,400.00	36,316.26
5	հայելի վարսավիրի	հատ	1	1.00	1.00	0.00
6	հեռուստացույց Ig 456	հատ	1	3,720.00	3,720.00	843.87
7	մահճակալի կողքի տումբոչկա 010313	հատ	1	25,000.00	25,000.00	17,010.75
8	մատ 2011թ	հատ	2	4,650.00	9,300.00	3,863.40
9	մատ մարմնամարզական 2011	հատ	2	4,650.00	9,300.00	3,863.40
10	մատ սպորտային 2009	հատ	1	700.00	700.00	0.00
11	մարմնամարզական հեծանիվ	հատ	1	18,600.00	18,600.00	7,726.83
12	մարմնամարզական մատ 565/1	հատ	3	23,436.00	70,308.00	51,374.01
13	պահարան չհրկիզվող 141	հատ	1	1.00	1.00	0.00
14	պահարան չհրկիզվող 73	հատ	1	1.00	1.00	0.00
15	պահարան չհրկիզվող 74	հատ	1	1.00	1.00	0.00
16	պատի նկարներ /շրջանակով/	հատ	15	1.00	15.00	0.00
17	վագքուղի	հատ	1	31,000.00	31,000.00	12,878.00
	<b>Ընդամենը</b>		<b>37</b>		<b>220,550.00</b>	<b>137,029.43</b>
<b>Պաշարներ (այդ թվում՝ փոքրաթեք և արագամաշ նյութեր)</b>						
1	պատի նկարներ 309 2007	հատ	8	1,533.00	12,264.00	0.00
2	ստելաժ մետաղյա	հատ	4	11,900.00	47,600.00	0.00
3	հեռախոս	հատ	2	6,500.00	13,000.00	0.00
4	կշեռք	հատ	2	200.00	400.00	0.00
5	կացին	հատ	1	6,000.00	6,000.00	0.00



6	շնչադիմակ	հատ	20	550.00	11,000.00	0.00
7	լապտերիկ	հատ	3	2,500.00	7,500.00	0.00
8	ունելի 2014թ	հատ	2	5,000.00	10,000.00	0.00
9	մազ կտրելու մեքենա 2014թ.	հատ	1	10,000.00	10,000.00	0.00
10	գոգնոց վարսավիրական	հատ	4	1,000.00	4,000.00	0.00
11	մկրատ վարսավիրական	հատ	2	4,000.00	8,000.00	0.00
12	սանր վարսավիրական 2014թ	հատ	4	1,000.00	4,000.00	0.00
13	մոնիտոր	հատ	1	10,000.00	10,000.00	0.00
14	փոցիս	հատ	2	5,000.00	10,000.00	0.00
15	մոլքերտ	հատ	4	15,000.00	60,000.00	0.00
16	կտոր 010717	մ	100	64.80	6,480.00	0.00
17	էմուլսիա	կգ	6	800.00	4,800.00	0.00
	<b>Ընդամենը</b>		<b>166</b>		<b>225,044.00</b>	<b>0.00</b>
	<b>Ընդահանուրը</b>		<b>203</b>		<b>445,594.00</b>	<b>137,029.43</b>
	<b>ԱՄԲՈՂՁԸ</b>		<b>499</b>		<b>4,324,721.01</b>	<b>1,737,949.75</b>

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ